关于《郑家坞镇生活垃圾处理费征收管理实施细则

（征求意见稿）》公开征求意见情况的反馈

《郑家坞镇生活垃圾处理费征收管理实施细则（征求意见稿）》于2023年4月27日在浦江县人民政府网站（http://www.pj.gov.cn/art/2023/4/27/art_1229196958_59114879.html）上向社会公众公开征求意见。经过30日的公示期，截至2023年5月27日，我镇收到0条反馈意见，现将反馈结果予以公示。如有疑问可通过以下途径和方式提出：

1.通过信函方式将意见寄至：郑家坞镇江滨西路7号，邮编：322200。
2.通过传真方式将意见传真至：传真号码：0579-84316980。

联系人：王新旺，联系电话：0579-84316980。

郑家坞镇人民政府

2023年5月29日